Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа « 41»

ПРИКАЗ

17.06.2008 г. № 68/2

«Об утверждении плана реализации КПМО »
На основании приказа Департамента образования администрации города Перми от 16.05.2008 № 517 «Об утверждении дорожных карт по реализации комплексного проекта модернизации образования в городе Перми на 2008 год», в целях обеспечения достижения взятых обязательств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые дорожные карты по реализации КПМО в школе по направлениям.
2. Ответственным за реализацию направлений КПМО обеспечить выполнение обязательств согласно дорожным картам.
3. Ответственному за мониторинг деятельности школы Важенину Сергею Анатольевичу разместить дорожные карты по реализации КПМО на 2008 год на школьном сайте в срок до 30 июня 2008.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: ______________ (Родионова К.Н.)